
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  1 juni 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/21/31F

datum uitspraak 2-2-2021

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

ING Bank creditsaldo 7,20€                     7,20€                     

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         

-€                         

3. debiteuren -€                         

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                         

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

salaris failliet -€                       -€                       

restitutie belastingdienst -€                       -€                       

rente -€                       

5. totaal -€                       7,20€                     7,20€                     -€                         

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         

VTLB -€                       -€                       

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                         

fiscus -€                       -€                       -€                       

toeslagen belastingdienst -€                       

6. totaal -€                       -€                       -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       7,20€                     7,20€                     

totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                       7,20€                     7,20€                     

 DH Houthandel B.V. 

mr. E. Boerwinkel

mr. F.R.H. Kuiper


